
 

 

AB Šiaulių bankas 

2011 m. II ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS BALANSINĖ ATASKAITA     

       tūkst.Lt 

      

2011 m. birželio 

30 d. 

   Grupė  Finansinė grupė Bankas 

TURTAS       

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 179 550 179 549 179 525 

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų 4 147 4 147 4 147 

Prekybiniai vertybiniai popieriai 51 587 51 587 51 587 

Išvestinės finansinės priemonės  38  38  38 

Paskolos   1 653 885  1 772 259  1 889 179 

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos 116 852 116 852  0 

Investiciniai vertybiniai popieriai:     

 -skirti parduoti 143 710 129 487 129 487 

-laikomi iki išpirkimo 229 270 216 700 216 700 

Investicijos į dukterines bendroves  0 14 889 16 889 

 Nematerialusis turtas  876  673  650 

 Materialusis ilgalaikis turtas  72 092 50 500 44 122 

Pelno mokesčio permoka  425  415  415 

Atidėto pelno mokesčio turtas 9 409 9 438 9 294 

Kitas turtas  83 246 16 314 13 167 

Turtas susijęs su parduoti turima dukterine bendrove 13 466  0  0 

 Iš viso turto 2 558 553 2 562 848 2 555 200 

        

ĮSIPAREIGOJIMAI       

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms 425 862 425 862 425 913 

Indėliai  1 806 368 1 806 702 1 806 702 

Specialieji ir skolinimosi fondai 20 788 20 788 20 788 

Išleisti skolos vertybiniai popieriai 5 390 5 390 5 390 

Kiti įsipareigojimai 12 352 11 610 4 836 

Įsipareigojimai susiję su parduoti turima dukterine bendrove 1 266  0  0 

Apmokėtas, bet neįregistruotas kapitalas 31 200 31 200 31 200 

Iš viso įsipareigojimų 2 303 226 2 301 552 2 294 829 

 

NUOSAVYBĖ     

 Akcinis kapitalas 204 858 204 858 204 858 

Emisinis skirtumas 46 661 46 661 46 661 

Atsargos kapitalas 2 611 2 611 2 611 

Bendrasis rezervas galimiems aktyvų nuostoliams dengti  0  0  0 

Privalomasis rezervas  960  848  648 

Finansinio turto perkainojimo rezervas (2 166) ( 795) ( 795) 

Nepaskirstytas pelnas 2 403  7 113 6 388 

Mažumos dalis  0  0  0 

Nuosavybės iš viso 255 327 261 296 260 371 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės 2 558 553 2 562 848 2 555 200 

 

 

 

 



 

 

AB Šiaulių bankas 

2011 m. II ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 

    tūkst. LT  

 

    

2011 m. birželio 

30 d. 

 Tęsiama veikla Grupė Finansinė grupė Bankas 

        

 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  55 444  55 682  53 300  

 Palūkanų ir kitos panašios išlaidos (32 865) (32 865) (32 866) 

        

 Grynosios palūkanų pajamos 22 579  22 817  20 434  

      

  Paslaugų ir komisinių pajamos 6 453  6 412  6 486  

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (2 538) (2 537) (2 532) 

        

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 3 915  3 875  3 954  

        

Paskolų vertės sumažėjimo nuostoliai (2 897) (3 017) (2 936) 

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais   619   619   619  

Grynasis pelnas iš operacijų užsienio valiuta 1 494  1 495  1 497  

Pelnas iš parduoto turto  641  ( 191)  14  

Kitos pajamos 1 160   656   397  

Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (19 716) (18 126) (16 511) 

        

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 0 

        

Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį: 7 795  8 128  7 468  

        

Nutraukiama veikla       

Nutraukiamos veiklos pelnas (nuostoliai) prieš pelno mokestį ( 284) 0 0 

        

Pelno mokesčio sąnaudos (1 195) (1 195) (1 080) 

        

Grynasis pelnas (nuostolis)  6 316  6 933  6 388  

        

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)       

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostolis) (2 362) (2 362) (2 362) 

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu  198   198   198  

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno mokestį (2 164) (2 164) (2 164) 

Bendrosios pajamos(nuostoliai) : 4 152  4 769  4 224  

        

Grynieji (nuostoliai) pelnas priskirtini       

Banko akcininkams 6 316  6 933  6 388  

iš tęsiamos veiklos 6 600  6 933  6 388  

iš nutraukiamos veiklos ( 284) 0 0 

Mažumos daliai 0 0 0 

        

Bendrieji (nuostoliai) pelnas priskirtini:       

Banko akcininkams 4 152  4 769  4 224  

Mažumos daliai 0 0 0 

Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis akcijomis apskaičiuotas 

pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną akciją)  0.03 0.03 0.03 

 


